中国仪器仪表学会生产执行系统分会文件

MES（20151001）号
关于召开流程工业智能制造技术研讨会

暨2015中国MES年会的通知
尊敬的各位会员及相关单位：

当前我国工业增长正从高速转向中高速，经济结构正从增量扩能为主转向调整存量、做优增量并举，发展方式正从规模速度型转向质量效率型，发展动力正从要素驱动转向创新驱动，这些都标志着我国工业已步入经济发展新常态。

　“中国制造2025”的提出，意味着以智能工厂为载体，以关键制造环节智能化为核心，通过网络互联支撑的智能制造方式将成为我国制造业转型升级和发展的方向。为更深入的了解流程工业智能制造技术的发展和应用，搭建流程工业智能制造技术交流平台，中国仪器仪表学会生产执行系统分会将于2015年11月18日-20日在杭州召开“流程工业智能制造技术研讨会暨2015中国MES年会”。为了做好会议的筹备工作现将有关事宜通知如下：
1、 会议内容

1. 流程工业智能制造关键技术

2. 智能制造技术在流程工业企业中的应用

3. 新产品、新技术交流
2、 召开时间：2015年11月18-20日（18日全天报到）
3、 召开地点：浙江省杭州市滨江区华美达酒店

4、 组织机构：

      主办单位：中国仪器仪表学会生产执行系统分会（MES分会）、浙江省自动化学会、杭州高新区（滨江）科学技术协会

      承办单位：浙江大学、浙江中控软件技术有限公司
五、参会人员：
· MES分会理事会成员
· 浙江省自动化学会成员

· 企业信息化主管、生产制造主管和质量负责人、信息化从业人员

· 各大专院校、研究院所有关人员
· IT、信息化、自动化行业企业代表

    六、拟邀请的部分嘉宾：
      李德芳  中石化信息系统管理部主任

      于海斌  中科院沈阳自动化研究所所长

      钱  锋  华东理工大学副校长

      吴  敏  中国地质大学自动化学院院长

      苏宏业  浙江大学控制科学与工程学院教授
    七、会议日程：
	日期
	时间
	议程

	11月18日
	全天
	会议报到

	19:00-20:30
	MES分会理事会议

	11月19日
	上午

	8:30-11:30
	大会

	下午

	14:00-17:30
	大会

	11月20日
	上午

	09:00-11:30
	大会

	下午

	交流

注：会议日程将在http://2015.mes.org.cn网站更新，最终日程以秘书处最终公布为准

   八、 会议费用：
普通参会人员会务费：1000元/人； IT厂商会务费：2000元/人；食宿统一安排，住宿费自理。
   九、 报名方法：

请填写参会回执表，并于11月2日前发至：mes@csc.zju.edu.cn或传真至0571-86667616。

会务联系人：齐冬梅    咨询电话：0571-86667610
中国仪器仪表学会生产执行系统分会（MES分会）
二零一五年十月
参 会 回 执 表

	单位名称

	参会人数

	参 会 人 员 资 料

	姓名
	职务
	手机
	邮  箱

	是否统一安排住宿： □是   □否  （房间价格：380元/间）
房间类型：□单间    □标间独住      □标间合住

预定房间：        间        天，预计到达时间：

	是否参加商务考察及参观旅游： □是   □否

                                             以上信息可到：http://2015.mes.org.cn下载